CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2020

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requer a  desistência do pedido de coautoria do
Projeto de Lei nº 3.748/2020, realizado por meio
do Requerimento nº 1.888/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do Regimento Interno, a desistência  do pedido de coautoria  inscrito no

Requerimento nº 1.888/2020, que solicitava a minha inclusão como coautora do Projeto de Lei nº

3.748/2020, de autoria da Deputada Tabata Amaral (PDT-SP).

Sala da Comissão, 31 de julho de 2020.

Atenciosamente,

FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS
*C

D2
02

08
03
87

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
er

na
nd

a
M

el
ch

io
nn

a
(P

SO
L/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

96
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
98

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

1/
07

/2
02

0
14

:2
7

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Fernanda Melchionna )

Requer a desistência do pedido

de coautor ia do Projeto de Lei  nº

3.748/2020, real izado por meio do

Requerimento nº 1.888/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202080387600, nesta ordem:

 1  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 2  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
er

na
nd

a
M

el
ch

io
nn

a
(P

SO
L/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

96
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
98

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

1/
07

/2
02

0
14

:2
7

- M
es

a